

湖北省水利工程處呈

中華民國卅六年九月廿四日

發出
六

0617

號

事由

奉令以本處副處長丁雲翔等所報抗戰損失與規定不合一案經飭據更正另填呈請 鑒核賜轉由

奉

鈞廳本年九月五日建秘廳字第二六五二號訓令畧以本處職員

丁雲翔等三人所報抗戰損失與規定不合飭更正另填等因經

飭據該員等遵照賠償委員會所附審查單內所示範圍分別

更正另填請予核轉等情理合檢同原單備文呈請

鑒核賜轉為禱

謹呈

建設廳廳長譚

附抗戰財產損失報告單共九份

湖北省水利工程處處長沈友銘



湖北省水利工程處職員財產損失報告單

填送日期：民國二十六年四月八日

損失日期	事件	地點	損失項目	數量	單位	原價	損失價值	備註
二十六年九月	敵機炸毀武漢	武昌路152號	兩進後房	1	棟	6,000.00	33,000.00	
"	"	武昌路152號	平房	1	"	1,500.00	8,250.00	
二十六年五月	敵機炸毀荆門	荆門沙洋上河街	洋房舖屋	1	"	1,100,000.00	605,000.00	
"	"	"	"	1	"	15,000.00	82,500.00	
"	"	荆門沙洋上河街	洋房舖屋	1	"	2,000.00	11,000.00	
"	"	"	"	1	"	1,500.00	8,250.00	
二十六年九月	敵機炸毀武漢	武昌路152號	方桌	4	張	2,000.00	11,000.00	
"	"	"	大圓桌	1	"	1,500.00	8,250.00	
"	"	"	玻璃小圓桌	1	"	1,000.00	5,500.00	
"	"	"	五抽櫃	3	"	1,200.00	6,600.00	
"	"	"	穿衣櫃	1	"	1,800.00	9,900.00	
"	"	"	五抽櫃	1	"	1,000.00	5,500.00	
"	"	"	大書櫃	1	"	1,200.00	6,600.00	
"	"	"	保險櫃	1	"	8,000.00	44,000.00	
"	"	"	四人沙發	1	把	5,000.00	27,500.00	
"	"	"	單人沙發	2	"	6,000.00	33,000.00	
"	"	"	圓椅	16	個	1,600.00	8,800.00	
"	"	"	椅子	4	把	500.00	2,750.00	
"	"	"	茶几	2	"	500.00	2,750.00	
"	"	"	轉椅	1	"	1,000.00	5,500.00	
"	"	"	寫字台	3	張	1,500.00	8,250.00	
"	"	"	梳妝台	2	"	1,000.00	22,000.00	

姓名：丁雲翔 水利工程處 副處長
 通訊地址：
 美章

填送日期：民國三十六年 月 日

3746800 20607400

水利工程師 副處長
通信地址 湖北省水利處

湖北省水利工程處職員財產損失報告單

填送日期 民國三十六年 9 月 18 日

日期	事件	地點	種類	單位	數量	原價	現價	損失	備註
八月初	被炸	恩施城區	房屋	幢	壹	¥12000	¥4000		
"	"	"	白土布	疋	五百二十	¥500	¥300		
"	"	"	藍布	"	七十	¥400	¥600		
"	"	"	青布	"	五十	¥450	¥700		
"	"	"	紅布	"	二十	¥130	¥350		
"	"	"	青市布	"	五拾五	¥1300	¥1800		
"	"	"	藍士林	"	式	¥400	¥700		
"	"	"	藍士林	"	柒	¥650	¥1000		
"	"	"	食米	担	九十	¥90	¥100		
"	"	"	谷	拾五	拾五	¥200	¥250		
"	"	"	雜糧	"	式	¥150	¥300		
"	"	"	大方棉	張	壹	¥80	¥160		
"	"	"	寧波麻	張	壹	¥200	¥500		
"	"	"	普通麻	"	式	¥50	¥80		
"	"	"	紅棉	個	拾	¥200	¥300		
"	"	"	棉衣	件	拾	¥700	¥1800		
"	"	"	夾衣	"	拾	¥300	¥1200		
"	"	"	單衣	"	拾	¥400	¥700		
"	"	"	磁盆	套	壹	¥150	¥250		
"	"	"	木碗	幅	拾	¥200	¥250		
"	"	"	衣櫃	口	柒	¥400	¥900		
合計						¥18930	¥5250		

姓名 李賢文 水利工程處組員
地址 恩施縣陽堤樓鳳橋141號

湖北省水利公程處職員財產損失報告單

填送日期：民國三十六年九月九日

損失年月日	事件	地點	損失項目	購置年月	單位數	量	購置時價值	損失時價值	註件
33年3月10日	敵空襲	大門外河柳	房屋	祖遺	棟	二	1500元	265.50元	房屋二棟及
"	"	"	棉穀	存貨	石	一	61.80元	61.80元	棉穀一石
"	"	"	棉花	"	斤	八十	16.00元	16.00元	棉花八十斤
"	"	"	衣箱	24年	口	八	(40) 1100元 (40) 800元	16.00元	明書一印)
"	"	"	水車	30年	架	三	180元	2400元	
"	"	"	大石磨	24年	副	一	5元	700元	
"	"	"	小石磨	20年	"	一	2元	250元	
"	"	"	方桌	24年	張	五	8元	1100元	
"	"	"	方椅	24年	把	20	30元	2500元	
"	"	"	衣櫃	"	個	三	15元	4500元	
"	"	"	條桌	20年	張	二	3元	350元	
"	"	"	三條桌	24年	張	四	4元	480元	
"	"	"	木架床	24年	"	四	8元	1000元	
"	"	"	木倉	18年	個	二	4元	460元	
"	"	"	大木窗	20年	"	三	3元	400元	
"	"	"	臥櫃	26年	"	二	5元	650元	
"	"	"	被單	30年	床	三	100元	3000元	
"	"	"	臥單	"	"	三	600元	1800元	
"	"	"	棉絮	31年	"	四	5200元	4000元	
"	"	"	蚊帳	"	"	二	2000元	4000元	
33年4月5日	敵空襲	大門外河柳	田	祖遺	畝	二又	12.5元	572.50元	父祖遺田
合計							9534.50	9807.90元	

姓名：吳思齊
簽名：[Signature]

水利公程處
通信地址：大門外河柳局